
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ウメサン株式会社

株式会社春日緑化

株式会社九環緑地建設

株式会社栗木精華園

光陰緑化土木有限会社

西ノ洲環境株式会社

第２回金額

2,460,000

2,350,000

1,990,000

2,080,000

2,430,000

2,743,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

北下郡公園外15ヶ所樹木剪定業務委託

大分市 下郡北三丁目外

令和 ７年１０月 ７日 ９時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市下郡南３－２－３４
株式会社九環緑地建設
代表取締役 伊藤 暢靖

落札金額 ¥2,189,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社春日緑化

株式会社栗木精華園

有限会社グリーン開発

光陰緑化土木有限会社

有限会社サンキューアート

株式会社ランドスケープ別大

第２回金額

3,750,000

3,980,000

4,541,000

4,050,000

4,541,000

4,000,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

樋奈尻児童公園外8ヶ所樹木剪定業務委託

大分市高城南町外

令和 ７年１０月 ７日 ９時１０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字八幡１７５４－１
株式会社春日緑化
代表取締役 朝見 高樹

落札金額 ¥4,125,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社栗木精華園

光陰緑化土木有限会社

株式会社三光園

有限会社東大分ガーデン

豊秀植木株式会社

一般社団法人むつみの会

第２回金額

2,580,000

2,900,000

2,780,000

3,000,000

2,600,000

2,486,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

鴨ヶ池児童公園外10ヶ所樹木剪定業務委託

大分市高城新町外

令和 ７年１０月 ７日 ９時２０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字中戸次４９３
一般社団法人むつみの会
代表理事 堀 修

落札金額 ¥2,734,600.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ウメサン株式会社

株式会社春日緑化

光陰緑化土木有限会社

中尾造園株式会社

株式会社碧翠苑

株式会社豊樹園

第２回金額

3,400,000

3,200,000

3,400,000

4,000,000

3,854,000

3,850,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

萩原西公園外14ヶ所樹木剪定業務委託

大分市萩原一丁目外

令和 ７年１０月 ７日 ９時３０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字八幡１７５４－１
株式会社春日緑化
代表取締役 朝見 高樹

落札金額 ¥3,520,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ウメサン株式会社

株式会社栗木精華園

東陽緑化株式会社

西ノ洲環境株式会社

溝口造園

株式会社ランドスケープ別大

第２回金額

2,950,000

2,580,000

2,800,000

2,620,000

3,000,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

希望が丘東公園外4ヶ所樹木剪定業務委託

大分市希望が丘二丁目外

令和 ７年１０月 ７日 ９時４０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市錦町３－６－１４
株式会社栗木精華園
代表取締役 栗木 康一

落札金額 ¥2,838,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社エスエス緑化産業

株式会社春日緑化

光陰緑化土木有限会社

有限会社サンキューアート

有限会社ハーモニー緑化園

豊秀植木株式会社

第２回金額

2,172,000

2,879,000

2,300,000

2,897,000

2,880,000

2,250,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

裏川緑地外7ヶ所樹木剪定業務委託

大分市岩田町四丁目外

令和 ７年１０月 ７日 ９時５０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字中戸次字不動寺４９２－６
有限会社エスエス緑化産業
代表取締役 秦 悟

落札金額 ¥2,389,200.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社池部造園

ウメサン株式会社

株式会社春日緑化

株式会社九環緑地建設

株式会社栗木精華園

有限会社プラントグリーン

株式会社豊樹園

有限会社ヤマトグリーンシステム

第２回金額

4,800,000

4,500,000

5,010,000

5,010,000

5,010,000

5,000,000

2,880,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

大洲緑地樹木剪定業務委託

大分市大津町一丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １０時００分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字東上野２５０２－４
有限会社ヤマトグリーンシステム
代表取締役 筒井 悦生

落札金額 ¥3,168,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社九環緑地建設

有限会社グリーン開発

株式会社三光園

中尾造園株式会社

豊秀植木株式会社

株式会社緑信

第２回金額

2,270,000

2,000,000

1,900,000

2,500,000

1,600,000

2,000,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

なかよし公園外8ヶ所樹木剪定業務委託

大分市城南北一丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １０時１０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市三川下３－６－１４
豊秀植木株式会社
代表取締役 佐藤 淳八

落札金額 ¥1,760,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社エスエス緑化産業

株式会社九州グリーンサービス

有限会社グリーン開発

西ノ洲環境株式会社

有限会社庭颯

株式会社碧翠苑

第２回金額

2,262,000

1,990,000

2,252,000

2,050,000

2,252,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

大石児童公園外19ヶ所樹木剪定業務委託

大分市尼が瀬二丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １０時２０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市萩原２－２－２０
有限会社グリーン開発
取締役 大塚 諭

落札金額 ¥2,189,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社九州グリーンサービス

株式会社九州緑化

株式会社三光園

中尾造園株式会社

西ノ洲環境株式会社

豊秀植木株式会社

第２回金額

1,900,000

1,780,000

2,300,000

2,020,000

1,600,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

古国府南公園外12ヶ所樹木剪定業務委託

大分市古国府六丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １０時３０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市三川下３－６－１４
豊秀植木株式会社
代表取締役 佐藤 淳八

落札金額 ¥1,760,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．





入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社九州グリーンサービス

有限会社グリーン開発

有限会社筒井造園土木

中尾造園株式会社

有限会社庭颯

山下緑化

第２回金額

3,352,000

3,300,000

3,500,000

2,900,000

3,200,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

小鹿公園外１９ヶ所樹木剪定業務委託

大分市末広町二丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １０時５０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字片島７１４－１
有限会社庭颯
取締役 野々下 利夫

落札金額 ¥3,190,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社九州緑化

有限会社グリーン開発

株式会社三光園

中尾造園株式会社

西ノ洲環境株式会社

株式会社緑信

第２回金額

2,750,000

2,761,000

2,340,000

2,800,000

2,680,000

2,700,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

西大分公園外１９ヶ所樹木剪定業務委託

大分市生石一丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １１時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字下郡９９３－１
株式会社三光園
代表取締役 安部 博樹

落札金額 ¥2,574,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社九環緑地建設

株式会社九州グリーンサービス

有限会社サンキューアート

西ノ洲環境株式会社

有限会社プラントグリーン

山下緑化

第２回金額

3,330,000

3,388,000

3,300,000

3,200,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

駄原総合運動公園外１２ヶ所樹木剪定業務委託

大分市新春日町一丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １１時１０分

辞退

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字下郡９９６
山下緑化
代表者 山下 徳尋

落札金額 ¥3,520,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社九環緑地建設

株式会社九州グリーンサービス

株式会社九州緑化

有限会社グリーン開発

有限会社庭颯

株式会社ハヤシグリーンテクノ

第２回金額

3,037,000

2,850,000

3,037,000

3,100,000

3,037,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

虹ヶ丘西児童公園外１１ヶ所樹木剪定業務委託

大分市にじが丘一丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １１時２０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字津守２３
株式会社九州緑化
代表取締役 宇野 智明

落札金額 ¥3,135,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社エスエス緑化産業

株式会社春日緑化

株式会社九環緑地建設

株式会社九州緑化

株式会社三光園

株式会社碧翠苑

第２回金額

2,331,000

2,750,000

3,300,000

3,300,000

3,330,000

3,331,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

青葉公園外４ヶ所樹木剪定業務委託

大分市青葉台三丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １１時３０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字中戸次字不動寺４９２－６
有限会社エスエス緑化産業
代表取締役 秦 悟

落札金額 ¥2,564,100.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

東陽緑化株式会社

中尾造園株式会社

有限会社庭颯

豊秀植木株式会社

溝口造園

山下緑化

第２回金額

2,650,000

3,300,000

3,200,000

3,000,000

3,149,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

若草公園外９ヶ所樹木剪定業務委託

大分市中央町二丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １１時４０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市徳島１－７－２３
東陽緑化株式会社
代表取締役 渡邉 周平

落札金額 ¥2,915,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社サンキューアート

有限会社松楽園

有限会社石樹工苑建設

株式会社ハヤシグリーンテクノ

株式会社碧翠苑

溝口造園

第２回金額

3,907,000

3,700,000

3,907,000

3,907,000

3,907,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

寒田こさこ児童公園外11ヶ所樹木剪定業務委託

大分市 大字寒田外

令和 ７年１０月 ７日 １１時５０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字野田７７３－２
有限会社松楽園
代表取締役 後籐 英樹

落札金額 ¥4,070,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ウメサン株式会社

岡田緑地産業有限会社

有限会社松楽園

株式会社ハヤシグリーンテクノ

株式会社碧翠苑

溝口造園

第２回金額

2,000,000

2,080,000

2,318,000

2,318,000

1,850,000

2,318,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

田尻なかよし公園外10ヶ所樹木剪定業務委託

大分市 田尻中央外

令和 ７年１０月 ７日 １３時３０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字口戸４５６－１
株式会社碧翠苑
代表取締役 河野 健二

落札金額 ¥2,035,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社エスエス緑化産業

岡田緑地産業有限会社

有限会社松楽園

日豊緑樹株式会社

株式会社碧翠苑

溝口造園

第２回金額

2,318,000

2,308,000

2,308,000

2,070,000

2,308,000

2,308,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

小野鶴児童公園外14ヶ所樹木剪定業務委託

大分市 大字小野鶴外

令和 ７年１０月 ７日 １３時４０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市賀来南１－１２－７
日豊緑樹株式会社
代表取締役 阿部 里織

落札金額 ¥2,277,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

岡田緑地産業有限会社

有限会社グリーン開発

有限会社サンキューアート

日豊緑樹株式会社

株式会社ハヤシグリーンテクノ

有限会社飛田川緑地

第２回金額

2,505,000

2,505,000

2,505,000

2,280,000

2,505,000

2,450,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

下芹公園外12ヶ所樹木剪定業務委託

大分市 大字市外

令和 ７年１０月 ７日 １３時５０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市賀来南１－１２－７
日豊緑樹株式会社
代表取締役 阿部 里織

落札金額 ¥2,508,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社サンキューアート

中尾造園株式会社

株式会社ハヤシグリーンテクノ

株式会社布岳造園土木

溝口造園

みやかわ庭園

第２回金額

3,498,000

3,800,000

3,498,000

3,490,000

3,498,000

3,250,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

富士見ヶ丘4区児童公園外12ヶ所樹木剪定業務委託

大分市 富士見が丘東二丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １４時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字田原１３８－４
みやかわ庭園
代表 宮川 智恵子

落札金額 ¥3,575,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

岡田緑地産業有限会社

有限会社松楽園

日豊緑樹株式会社

有限会社飛田川緑地

株式会社布岳造園土木

株式会社碧翠苑

第２回金額

3,054,000

3,054,000

3,050,000

2,990,000

2,800,000

3,050,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

敷戸公園外１５ヶ所樹木剪定業務委託

大分市敷戸南町外

令和 ７年１０月 ７日 １４時１０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字鬼崎５１３－２
株式会社布岳造園土木
代表取締役 宇野 眞司

落札金額 ¥3,080,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社サンキューアート

有限会社石樹工苑建設

株式会社碧翠苑

みやかわ庭園

株式会社都造園土木

有限会社ヤマトグリーンシステム

第２回金額

3,325,000

3,325,000

3,325,000

3,280,000

3,050,000

2,980,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

うつくしのふくろう公園外７ヶ所樹木剪定業務委託

大分市大字上判田外

令和 ７年１０月 ７日 １４時２０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字東上野２５０２－４
有限会社ヤマトグリーンシステム
代表取締役 筒井 悦生

落札金額 ¥3,278,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

岡田緑地産業有限会社

株式会社三光園

有限会社松楽園

有限会社飛田川緑地

株式会社布岳造園土木

みやかわ庭園

第２回金額

2,160,000

2,700,000

2,708,000

2,510,000

2,700,000

2,580,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

光吉台中央公園外７ヶ所樹木剪定業務委託

大分市大字光吉外

令和 ７年１０月 ７日 １４時３０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市富士見が丘西１－９－１
岡田緑地産業有限会社
代表取締役 岡田 園美

落札金額 ¥2,376,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社九環緑地建設

株式会社栗木精華園

日豊緑樹株式会社

株式会社ハヤシグリーンテクノ

株式会社布岳造園土木

溝口造園

第２回金額

2,400,000

2,628,000

2,420,000

2,628,000

2,620,000

2,628,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

賀来公園外４ヶ所樹木剪定業務委託

大分市賀来北二丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １４時４０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市下郡南３－２－３４
株式会社九環緑地建設
代表取締役 伊藤 暢靖

落札金額 ¥2,640,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ウメサン株式会社

有限会社グリーン開発

有限会社ハーモニー緑化園

有限会社飛田川緑地

溝口造園

みやかわ庭園

第２回金額

1,350,000

1,505,000

1,500,000

1,300,000

1,500,000

1,500,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

国分新町東公園外９ヶ所樹木剪定業務委託

大分市国分新町外

令和 ７年１０月 ７日 １４時５０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字木上２３８－２
有限会社飛田川緑地
代表取締役 佐藤 和行

落札金額 ¥1,430,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ウメサン株式会社

株式会社三光園

有限会社飛田川緑地

株式会社布岳造園土木

株式会社碧翠苑

株式会社豊樹園

第２回金額

1,670,000

1,850,000

1,790,000

1,850,000

1,850,000

1,854,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

東野台なかよし公園外５ヶ所樹木剪定業務委託

大分市東野台二丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １５時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市舞鶴町１－３－１８
ウメサン株式会社
代表取締役社長 相原 剛

落札金額 ¥1,837,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社春日緑化

中尾造園株式会社

日豊緑樹株式会社

株式会社ハヤシグリーンテクノ

株式会社ミウラ緑化

みやかわ庭園

第２回金額

2,096,000

2,300,000

1,930,000

2,096,000

1,340,000

1,980,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１６日

公園緑地課

緑ケ丘北児童公園外４ヶ所樹木剪定業務委託

大分市緑ケ丘一丁目外

令和 ７年１０月 ７日 １５時１０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市横尾東町２－１０－２４
株式会社ミウラ緑化
代表取締役 三浦 和久

落札金額 ¥1,474,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


